2025年 11月 21 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 豊 和 銀 行

代表者名  取 締 役 頭 取  権 藤  淳

（ コード番号 8559 福証 ）

    問合せ先   執行役員総合企画部長 神野  康弘

（  TEL. 097-534-2611 ）

取得価額に関するお知らせ

 当行が 2014 年 3 月 31 日に発行いたしました第三者割当による D 種優先株式について、取得価額

が下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．取得価額

（銘 柄） （修正後取得価額） （現行取得価額）

株式会社豊和銀行 D種優先株式 904円 904円

２．適用日

2025年 11月 22 日（土）以降

３．決定理由

本優先株式の発行要項に規定された取得価額の修正条項の適用によるものです。

※発行要項においては、取得価額算出の際に気配表示も普通株式の終値として取扱い、算出するこ

とになっておりますが、発行要項における気配表示とは特別気配表示を意味します。したがって、

取引が成立せず、かつ、特別気配表示がない場合は、気配表示を取得価額算出には用いておりま

せん。なお、取引が成立し、終値があった場合で、かつ、特別気配が表示された場合においては、

終値を用いることとします。

以 上

本件に関する問い合わせ先  総合企画部  蒲池
が ま ち

、末田
す え た

  TEL 097（534）2608